

Finspångs Solvärme AB

556911-0322

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Moberg, Styrelseledamot

2024-05-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2023 drevs Finspångs Solvärme AB vidare på samma sätt som 2022 då företaget började sälja konsulttjänster inom energibranschen.

Detta innebär ett ökat fokus på försäljning av konsulttjänster till företag inom energibranschen samt:

- Försäljning av solenergisystem direkt till slutkund.
- Lågprisstrategin inom solenergi fortsätter.
- Marknadsföring sker huvudsakligen genom hemsidan och sociala medier.
- Under 2024 skall företaget fortsätta som nu.

Bolagets säte är Finspång

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 446 591	1 221 564	1 007 096	224 363
Resultat efter finansiella poster	698 463	578 836	976 692	206 425
Soliditet (%)	65	67	69	100

Försäljningen av solelsystem har gått väldigt bra och är förklaring av ökningen i både omsättning och resultat jämfört med 2022

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	851 400	344 290	1 245 690
Balanseras i ny räkning		344 290	-344 290	0
Årets resultat			553 194	553 194
Vid årets utgång	50 000	1 195 690	553 194	1 798 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 195 690
Årets resultat	553 194
Summa	1 748 884

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	1 548 884
Summa	1 748 884

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 446 591	1 221 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 446 591	1 221 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 576 491	-635 084
Övriga externa kostnader		-115 215	-7 644
Personalkostnader	2	-56 422	0
Summa rörelsekostnader		-1 748 128	-642 728
Rörelseresultat		698 463	578 836
Resultat efter finansiella poster		698 463	578 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-144 961
Summa bokslutsdispositioner		0	-144 961
Resultat före skatt		698 463	433 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 269	-89 585
Årets resultat		553 194	344 290

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 174 706	2 269 485
Summa kassa och bank		3 174 706	2 269 485
Summa omsättningstillgångar		3 174 706	2 269 485
Summa tillgångar		3 174 706	2 269 485
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 195 690	851 400
Årets resultat		553 194	344 290
Summa fritt eget kapital		1 748 884	1 195 690
Summa eget kapital		1 798 884	1 245 690
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		346 766	346 766
Summa obeskattade reserver		346 766	346 766
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		367 475	222 206
Övriga skulder		661 581	454 823
Summa kortfristiga skulder		1 029 056	677 029
Summa eget kapital och skulder		3 174 706	2 269 485

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Finspångs Solvärme AB, 556911-0322
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Finspång

Magnus Moberg
Magnus Moberg
Styrelseledamot
2024-05-02